
22.TP - TŘÍDA MA 

10. – 14.2.2025 

Organizační záležitosti: 
Dobrý den, 
v tomto týdnu dál pokračujeme ve výuce. 
Opravené diktáty a testy dostanou děti během týdne. Druháci, kteří nebyli ve škole, si test na numeraci do 
100 dopíší po návratu do školy. 
 
Blíží se škola v přírodě. Děkuji všem, kteří už převedli částku 4500 Kč na školu v přírodě do školní 
pokladny. Připomínám, že termín je do 10.2.2025. 
 
V pátek 14.2. nejsem ve škole, suplování je zajištěno. Pro rychlý kontakt přikládám email na AP Janu 
Petráškovou petraskova@zszaaleji.cz 
 
Informace ke kroužku Angličtiny. 
Dočasně byl posunutý z organizačních důvodů čas kroužku od 14:00 do 15:00 hod.  
Od pondělí 10.2. bude kroužek opět v čase původním od 13:00 do 14:00 hod.  
Děkujeme za pochopení. 
Sdělení ŠD: 
Školní družina pořádá pro děti ze školní družiny Karneval, který proběhne v úterý 18.2. od 14:15 do 16:15 
hod. ve školní jídelně. Prosíme rodiče, kteří si budou potřebovat dítě vyzvednout, ať je vyzvednou do 14:00 
hod. nebo pak až po 16:15 hod. V rámci karnevalu bude i tombola. Tombolu přináší děti v přibližné částce 
100 Kč. Každé dítě, které přinese tombolu, dostane 1 slosovatelný lístek. Tombolu dětí můžou přinášet od 
pondělí 10.2. do pátku 14.2. své vychovatelce do školní družiny. Kostýmy, masky na karneval stačí přinést 
až v den karnevalu. Děkujeme. 
 
Mějte hezké dny, Oldřiška 
 
Anglický jazyk: 
MA1: 
Přídavná jména velký/malý/starý/nový (big/small/old/new), gramatika: It is ... 
Přikládám odkaz na online materiály k učebnici, na kterém si mohou děti opakovat slovní zásobu a 
poslechy: https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/?cc=cz&selLanguage=cs 
Přehledy výuky jsou také na Google Classroom. 
MA2:   
Procvičování číslovek do 20-ti. 
Přikládám odkaz na online materiály k učebnici, na kterém si mohou děti opakovat slovní zásobu a 
poslechy: https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/?cc=cz&selLanguage=cs 
Přehledy výuky jsou také na Google Classroom. 
MA3:   
Komiks, úvod do lekce 3, téma hmyz. 
Přikládám odkaz na online materiály k učebnici, na kterém si mohou děti opakovat slovní zásobu a 
poslechy: https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/?cc=cz&selLanguage=cs 
Přehledy výuky jsou také na Google Classroom. 
 

 Domácí úkoly: 
 
 
 
 

mailto:petraskova@zszaaleji.cz
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/?cc=cz&selLanguage=cs


Prostor pro další sdělení: 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 

 


